CÂMAW\ IH"~jlJ\IIVA DO Im;flIIIO 1;1111111\/.

ATO DO PRESIDENTE N° 39 T ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atrlbulçOes regimentais, nos termos das ResoluçOes nOs
046/92, 078/93 e do Ato da Mesa Diretora nO 030/95, e, ainda o que consta
do Processo n° 0987/96-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assessor
Legislativo, Área de Atuaçâo Constituição e Justiça, NlvellV, Padrâo 34,
do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a candidata
ANA MARIA SAMPAIO, aprovada em Concurso Público de Provas e
Tltulos.

Brasllia, ) '3> de